Asesoría	General	de	Gobierno

Nota	de	Redacción:	Norma	con	Objeto	Cumplido.	Se	agrega	Norma	en	formato	pdf

Resúmen:	Fija	en	 la	suma	de	NUEVE	MIL	TRESCIENTOS	OCHENTA	Y	TRES	MILLONES	NOVECIENTOS	OCHENTA	Y	OCHO	MIL	NOVECIENTOS
OCHO	PESOS	($	9.383.988.908,—)	el	total	de	Erogaciones	del	Presupuesto	General	de	la	Municipalidad	de	la	Capital	de	San	Fernando	del
Valle	de	Gatamarca	para	el	Ejercicio	1979